
 

ZARZĄDZENIE NR 243/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXI/67/2020 Rady 

Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Pierzchnica na 2021 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1   

W uchwale Nr XXI/67/2020 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2021 rok o kwotę 19 224,00 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę 19 224,00 zł 

3) Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów  

stanowi załącznik Nr 1 – Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 – Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

Burmistrz 

(-) Stanisław Strąk 

 


